
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

1 

 

 

U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    

Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato,  

Permessi Diritto allo Studio  Scuola Secondaria 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTO il proprio decreto  prot. n. 4179 del 07/07/2020  con il quale sono stati rettificati i  

movimenti  a.s. 2020/2021  del personale docente degli istituti di istruzione 

secondaria di 2° grado; 

 

ACCERTATO che per la prof.ssa LENTINI Emanuela nel predetto decreto, per mero errore 

materiale, è stata indicata come nuova sede ottenuta per passaggio di ruolo il 

LICEO “MEGARA”  AUGUSTA (SRPC070006) posto  SOSTEGNO (cattedra interna),  

anziché l’ IST. SUP. "RUIZ” AUGUSTA  (SRIS009004) posto  SOSTEGNO; 

 

RAVVISATA La necessità di procedere alla rettifica della sede assegnata per passaggio di ruolo 

alla suindicata docente;   

 

DECRETA 

Art. 1 - Per i motivi  sopra indicati  il proprio decreto  prot. n. 4179 del 07/07/2020  è rettificato come 

segue:  

SOSTEGNO II GRADO 

 

la prof.ssa LENTINI Emanuela, nata l’ 11/03/1973 (CT), con punti 158 ottiene il passaggio di ruolo da 

REMM84501L - A.S. AOSTA posto  SOSTEGNO I GRADO a  SRIS009004 IST. SUP. "RUIZ” AUGUSTA        posto  

SOSTEGNO (cattedra interna). 

 

Art. 2 - Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito internet  (www.sr.usr.sicilia.it) di 

quest’Ufficio.  

 

 

 

 

 



 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 

 

 

Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli – tel. 0931/447217 – e-mail gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

2 

 

Art.3 - Avverso i trasferimenti ed i passaggi è ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti dall’art. 17 

del citato C.C.N.I. sottoscritto il 6 marzo 2019.   

 

 

Il Dirigente  

Filippo Ciancio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                            

Ai Dirigenti scolastici della Provincia     Loro Sedi 

Alle OO.SS. Provinciali Comparto Scuola      Loro sedi 

Al Sito istituzionale                Sede 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio 6°  Siracusa 


		2020-07-08T09:15:05+0000
	CIANCIO FILIPPO


		2020-07-08T11:38:13+0200
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004227.08-07-2020




